5 ore 

Ore di impegno  

Esperto in interventi 
individuali di counseling 

Da febbraio a Settembre 2025 69 345 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 

14.490,00 ominicomprensivo (quattordicimilaquattrocentonovanta/00) inteso al lordo di ogni altro onere. 

La spesa sarà imputata,  nel Programma Annuale 2025, sull’Attività A.3.14 - D.M. N. 19/2024 - CODICE 

IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-50431 CUP: J74D2100053000 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.